ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHĨA HÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /QĐ-UBND Nghĩa Hành, ngày       tháng       năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện

phòng chống dịch bệnh gia súc, gia cầm trên địa bàn

huyện Nghĩa Hành đợt 1 năm 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN NGHĨA HÀNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; Luật số

57/2024/QH15 ngày 29/11/2024;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về

Quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 22/2024/TT-BKHĐT ngày 17/11/2024 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà

thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 2026/QĐ-UBND ngày 25/4/2025 của Chủ tịch

UBND huyện Nghĩa Hành về việc phê duyệt dự toán và cấp kinh phí thực hiện

phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia cầm trên địa bàn huyện Nghĩa Hành đợt 1

năm 2025;

 Theo đề nghị của Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện tại Tờ trình số

58/TTr-TTDVNN ngày 26/4/2025 về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

thực hiện phòng, chống dịch bệnh gia súc, gia cầm trên địa bàn huyện Nghĩa

Hành đợt 1 năm 2025 và Báo cáo thẩm định số 20/BCTĐ-TCKH ngày 29/4/2025

của Phòng Tài chính – Kế hoạch huyện.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu thực hiện phòng, chống dịch

bệnh gia súc, gia cầm trên địa bàn huyện Nghĩa Hành đợt 1 năm 2025, với tổng

giá trị là 111.120.000 đồng (chi tiết như phụ lục đính kèm).

 Điều 2. Căn cứ Kế hoạch lựa chọn nhà thầu được phê duyệt tại Điều 1

Quyết định này, Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện có trách nhiệm tổ chức lựa

chọn nhà thầu theo kế hoạch lựa chọn nhà thầu được duyệt đảm bảo tuân thủ quy

định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính

- Kế hoạch; Giám đốc Trung tâm dịch vụ nông nghiệp huyện; Phòng giao dịch số

21 - Kho bạc Nhà nước Khu vực XII và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH
- Như Điều 4;

- CT, PCT UBND huyện;

- VP HĐND&UBND huyện;

- Lưu: VT.

Đinh Xuân Sâm

		2025-04-29T15:54:54+0700

		2025-04-29T19:02:06+0700

		2025-04-29T19:02:06+0700

		2025-04-29T19:02:06+0700

		2025-04-29T19:02:06+0700